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Basın Açıklaması 
Dang Humması Salgını Kadarif Halkını Yok Ederken Hükümet Salgınla Mücadelede Başarısız Kaldı 

 
Sağlık Bakanlığından alınan bilgiye göre Federal Sağlık Bakanı Heysem Muhammed İbrahim, 2 Ekim 2023 

Pazartesi günü Kadarif Eyaletini ziyaret ederek, Kadarif’teki genel sağlık durumu, özellikle epidemiyolojik 
durum, dang humması, kolera ve sulu ishalle mücadele için gösterilen çabalar hakkında incelemelerde 
bulundu. Ağustos 2023’ten bu yana dang humması Kadarif’te bir salgın haline geldi. O derece ki salgın tüm 
ülke geneline yayıldı. Her evde neredeyse bir veya iki hasta var. Zorlu yaşam koşullarında damar içi 
solüsyonlar ve gıda malzemeleri ikiye katlandı. Bu anlamsız savaş başladığından beri halk ne maaş alıyor ne 
de herhangi bir geliri var. Hükümetin yavaş davranması ve alttan alması durumu daha da kötüleştirdi. 
Başlangıçta hastalığı bulaştıran sivrisineklere ilaçlama yapılarak durum giderilebilirdi. İlaçlama pek bir 
maliyet gerektirmiyordu! 

 
Salgından bir aydan fazla bir süre sonra ve salgın zirveye ulaştığında Sağlık Bakanı (El-Hamam), devletin 

vatandaşlarına karşı görevini yerine getirip getirmediğini değil, Sağlık Bakanlığı’nın basın açıklamasında da 
belirtildiği gibi sadece sağlık koşulları hakkında incelemelerde bulunmak üzere Kadarif’i ziyaret etme 
tenezzülünde bulunmuştur! Bu, sınava maruz kaldığımız kötü yöneticilerin geleneğidir. Bakan, Es Şark 
gazetesine yaptığı açıklamada, Sudan’da sağlık sisteminin çöktüğü yönündeki haberleri yalanladı! Bakanın, 
sağlık sisteminin çökmesi anlayışının ne olduğunu bilmiyoruz? Bu feci ve trajik durumdan daha ötesi var mı? 
Yoksa çöküş, salgından dolayı tüm halkın hayatını kaybetmesi mi demek? 

 
Her ne kadar Sağlık Bakanı, bulaşıcı hastalıklarla ilgili ilaçların bölgeye ulaştığını kabul etse de ilaçlar 

insanlara ve hastanelere ulaşmış değil. 
 
Ey Müslümanlar! İnsan yapımı bu adaletsiz rejimler, bu tür eylemlere ve insanların hayatlarına kayıtsız 

kalınmasına yabancı değiller. Çünkü bunlar tek kaygısı sömürgeci Batı’yı memnun etmek olan kukla 
rejimlerdir. İnsanlar, sağlıklarını veya geçimlerini, güvenlik ve emniyetlerini sadece güdücü devletin 
önemseyeceğini göreceklerdir. Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafet Devletini kurmak için çalışmak 
hepimize farzdır. Zillet ve horlanmadan, sömürgeci kafirlere bağımlılıktan kurtulmanın, mutlu bir yaşam 
sürmenin, yeniden dünyanın efendisi ve Yüce Allah’ın kulu olmanın yolu budur.  

 Ey iman edenler! Size hayat verecek şeylere sizi çağırdığı“   يُحْيِيكُمْ   أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا اسْتَجِيبُوا لِله وَلِلرَّسُولِ إِذَا دَعَاكُمْ لِمَا  يَا

zaman, Allah ve Rasûlü’ne icabet edin.” [Enfal 24] 

 


